Douglas domino Galwydie confanguineo noftro • comitibus • Jacobo de

Douglas domino de Dalketh • Thoma de Erflvyne • confanguineis noftris

diledis • militibus • et Alexandro de Cokburne de Langtoune cuftode

magni figilli noftri • apud Perth quarto die Maii anno regni noftri tercio.

Oonfirmacio regis Jacobi fuper carta regis Willelmi de omnibus liber-

tatibus.

XIV. J acobus . . . rex Scotorum omnibus . . . falutem • Ad noftri regalis

culminis dignitatem ex iniun6to nobis officio fpeftare dinofcimus eccle-
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iiarum et monafteriorum regni noftri et fignanter illorum que per ...

reges Scocie fundata extiterunt iura et libertates . . . tueri eorumque

neceffitatibus . . . prouidere • Hinc eft quod inftante nobis . . . Waltero

abbate . . . de Abirbrothoch pro renouacione preuilegiorum et iurium

monafterii . . . nos volentes non Iblum di6ti monafterii iura . . . tem-

poribus noftris illibata conferuare verum eciam infeodaciones . . . per

. . . Willelmum Scotorum regem . . . di6to monafterio . . . conceflas

prout in carta fua . . . quam de mandato noftro . . . leftam . . .

lacius continetur intelleximus et ad plenum ne vetuftate aliqua confumatur

tenorem qui fequitur continentem duximus innouandam • Willelmus Dei

gracia rex Scotorum epifcopis [etc. ut in Vol. L No. 1.] . . . Quam

quidem cartam . . . imperpetuum confirmamus laluis nobis et heredibus

noftris omnibus et fingulis que in carta fuperius expreftata alias reler-

uantur • In cuius rei teftimonium prefenti carte noftre confirmacionis

magnum figillum noftrum apponi precepimus • teftibus . . . Johanne

elefto confirmato ecclefie Morauienfis • Johanne Foreftarii de Corftorfin

milite camerario noftro • magiftro Willelmo Foulis archidiacono Sandi-

andree noftri priuati figilli cuftode • Willelmo de Crechtoun milite

magiftro hofpicii noftri • et aliis • apud Perth primo die menfis Januarii

anno Domini millefimo quadringentefimo tricefimo fexto et regni noftri

tricefimo primo.

Inquifitio de hereditate Bernardi de Rofly.

XV. Inquificio fada apud Forfar vltimo die menfis Odobris anno Domini

millefimo quadringentefimo tricefimo odauo coram Alexandro de Ogilvy

vicecomite de Forfar per iftos fubfcriptos et juratos • videlicet • Ricardum

Conel • Willelmum de Ouchtirlony • Dauid Dempftar . Thomam de

Fodringam • Willelmum de Maxwel • Johannem de Carincors • Johannem

3z
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de Thornton • Alexandrum de Crawmund • Alexandrum de Stratheuchin